
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Meckenheimer SV S

I II III IV V VI Punkte

15 14 12 8 2 1

186 4

14:22 10:18

13:20
1
7
13

2
8
14

3
9
16

4
10
17

5
11
18

6
12

Auszeit

3:7
9:16

Ende
19:50

B  VC Freudenberg R

I II III IV V VI Punkte

15 10 2 5 11 18

258

20:12

╳
12
20

1
13
21

4
14
22

7
16
23

9
18
24

11
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:53

B  VC Freudenberg S

I II III IV V VI Punkte

10 2 5 11 18 15

258

7:13

0
10

1
16

4
22

5
25

7 8
Auszeit

8:15

Ende
20:17

A  Meckenheimer SV R

I II III IV V VI Punkte

1 15 14 12 8 2

184 11 6

16:15 17:21 17:22

╳
15

1
16

4
17

6
18

10 13 Auszeit

16:12
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:20

A  Meckenheimer SV S

I II III IV V VI Punkte

15 14 12 8 2 1

254 11 6

17:21 17:22 17:18

22:24
0
11
20

3
12
21

4
14
24

5
15
25

6
16

7
17

Auszeit

16:17
17:20

Ende
20:53

B  VC Freudenberg R

I II III IV V VI Punkte

15 10 8 5 11 18

272

19:17

25:24
╳
9
22

1
10
23

2
12
24

4
13
25

6
15
27

8
18

Auszeit

22:20
24:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Männer
Männer

A  Meckenheimer SV vs. VC 73 Freudenberg B

Spiel 93 18.10.2025 19:30 Uhr

Wettkampfhalle am Schulcampus
53340 Meckenheim
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A  Meckenheimer SV 11/14

1 Scheel, Felix X

2 Esch, Tobias X
3 Eckstein, Nicolas X
4 Yáñez, Rafael X
6 Bernards, Kjell X

8 ★ Hehmann, Patrick X
11 Swierczek, Steffen X
12 Enzensperger, Michael X
14 Quade, Maximilian X
15 Wedel, Ben X

17 Reuter, Cedric

A  Libero

3 Eckstein, Nicolas X

17 Reuter, Cedric

A  Offizielle

T Münz, Georg
CT Alberts, Florian E

C

B  VC Freudenberg 8/14

2 Engelbert, Tim X
5 Kölsch, Merlin X
8 Bürger, Jannis X

10 ★ Dyck, Henry X
11 Reddel, Christian X
12 Benfer, Felix X
15 Mende, Alexander X

18 Benfer, Jona X

B  Libero

12 Benfer, Felix X

B  Offizielle

T Homrighausen, Norb…
CT Fischer, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Meckenheimer

SV

VC Freudenberg
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 18 1 20 25 1 1 0
2 3 0 18 2 24 25 1 1 1
2 4 0 25 3 33 27 1 2 2

4
5

6 10 0 61 77 77 3 4 3
Start: 19:30 Ende: 20:53 Dauer: 1:23

Sieger: VC 73 Freudenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Jens DE 1

2 Brosch, Freya DE 2

Schr. Springer, Ulrike
Assist. Riebau, Marike
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